UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số:     24 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày    12  tháng 4 năm 2017

GIẤY MỜI

Họp về địa điểm và thời điểm cần thiết Trạm biến áp 220kV Mường Tè

Kính gửi: ..........................................................................................

Thực hiện Công văn số 1034/EVNNPT-ĐT ngày 28/3/2017 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc đăng ký làm việc với UBND tỉnh Lai Châu về địa điểm và thời điểm cần thiết TBA 220kV Mường Tè. Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp.

1. Nội dung

- Xem xét, rà soát tiến độ thực tế tình hình triển khai các dự án nhà máy thủy điện nhỏ trên địa bàn được đấu nối vào TBA 220kV Mường Tè.
- Xem xét vị trí xây dựng TBA 220kV Mường Tè để đảm bảo hiệu quả đầu tư và thuận lợi trong việc đấu nối cũng như cung cấp điện cho khu vực trong tương lai.
2. Thành phần
2.1. Về phía tỉnh Lai Châu

- Chủ trì: Đồng chí Giàng A Tính - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Công ty Điện lực Lai Châu, Văn phòng UBND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Mường Tè.
2.1. Về phía Đoàn công tác

Lãnh đạo Tổng Công ty, các Ban chức năng của Tổng Công ty, Đơn vị được giao QLDA, Đơn vị tư vấn thực hiện Dự án
3. Thời gian: 14 giờ 00’ ngày 14/4/2017.

4. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 – Nhà B – Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.
 (Giao Sở Công Thương chủ trì phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị tài liệu làm việc)

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần dự;

- Phòng QT-TV, TH-CB;

- Lưu: VT, CN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Hải

1